TISZTELT VENDEGEINK!

ERINTESMENTES ETLAPUNK ELERESEHEZ KERJUK
HASZNALJA OKOSTELEFONJA QR KOD OLVASOJAT.

ELOETEL
Cézar salata

Cézar saldta csirkével

LEVESEK
Szezonalis krémleves csészében
Husleves tésztaval csészében

Husleves gazdagon csészében

FOETELEK
Sertéspofa porkolt, kapros juhtirds metélttel
és tejfolhabbal
Kacsazuza vadasan, zsemlegombdccal
Roston siilt camembert friss salataval
és afonya martassal
Borzas pulykamell vegyes korettel

Lazac steak saldtdval, édesburgonyéval

FRISSEN SULTEK KORET NELKUL
Rantott csirkemell
Rantott sertéskaraj
Rantott sajt

Rdantott harcsa

JO ETVAGYAT KIVANUNK!

3 100 Ft
4100 Ft

1 300 Ft
1 300 Ft
1 750 Ft

3900 Ft
3900 Ft

4100 Ft
4 500 Ft
6 000 Ft

2 400 Ft
2400 Ft
2400 Ft
3 800 Ft



ETLAP

] TISZTELT VENDEGEINK!
ERINTESMENTES ETLAPUNK ELERESEHEZ KERJUK
HASZNALJA OKOSTELEFONJA QR KOD OLVASOJAT.

KORET
Jazmin rizs
Hasabburgonya
Edesburgonya haséb

Friss vegyes saldta

SAVANYUK/SALATAK
Csemege uborka
Ecetes almapaprika
Cékla
Kovaszos uborka
Hazi vegyesvagott
Paradicsomsalata
Tejfolos uborkasaldta

Joghurtos kevert salata

ONTETEK
Ketchup

Tartarmartas

DESSZERTEK
Tarégomboc fahéjas édes tejfollel
Somldi galuska
Kardamomos tejcsokoladé szelet, balzsamos eperrel
Kokuszos panna cotta erdei gytimolccsel

(laktézmentes, cukormentes, gluténmentes)

500 Ft
1 100 Ft
1 100 Ft
1 500 Ft

650 Ft
650 Ft
650 Ft
650 Ft
650 Ft
950 Ft
950 Ft
1 500 Ft

450 Ft
550 Ft

1 600 Ft
1 800 Ft
2 000 Ft

2 000 Ft

Eteleink frissen késziilnek, elkészitési idejiik min. 15 perc!



